
ZASAHRANE I UPRAVL,A}.I.E GROBL'TM - FUNERALS AT{D CEMETERIES MANAGEMENT

Uffi(CUA - Muh Mtdde Baieslde 3& Sanlllo; lnio: +387 3il535 170, Pac +387 33 535 164
PR$AVMCAFOGRESNEOPREMT - Petr*{ina 1, Saraino; krrfo: +387 33 551 37O

GnOBttrBARE-Julddeva 6t lnb:+387 33 551 75O - G*OBLEVTAKCi/O -Vlalowbb; lr*o: +i187 33 767955
GROBI.E5IAIII(]X - PatrioEla li8e bb; lnfo: +387 33 258 306 - tviRIvAi-NICA - Jr.d<iCer,ra 5t lnfol +387 33 664 686

CVJrCATA BAff - Jukkhra 61; h6: +387 33 551 375 - R.f TRANSPoRI - Vlaka/o bh h{o: +387 33 629 Q5
BE3PLA[$!i#OTE!IFI0N:080O1fr1681 nu& kikp-rroko@H]Lretbe -

Broj: 0602-265fi.74124

Sarajevo, 22.10.2024. god.

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama {,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39114, 59/22 i 50/24), dlan

3g. pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-49t-7123 od 28.02.2023. godine itlana 47. statuta KJKP

,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatovan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0502-2654-7-3124 od 21.10.2024. godine, Direktor d o n o s i

ql

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudaea

Po konkurentskom zahtjevu

Clan t.
Ugovor za nabavku auto-guma za putniika, specijalna pogrebna, teretna vozila' ma$ine i akumulatora

autoopreme i kozmetike LoT 1 nabavka auto-guma za putnieka, speciialna pogrebna, teretna vozila i

maSine, u vrijednosti od 13.515,60 KM bez ukljudenOg PDV-a, odnosno 15.813,25 KM sa Uradunatim PDV-

om, dodjequje se ponudaiu Guma VP20o d.o.o. Mostar sa registrovanim sjediEtem u ulici Biide poUe bb'

Clan z.

U skladu sa flanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama K,KP POKoP d.o.o. Saraievo ie ovu Odluku

objaviti na svojoj internet stranici i to istovremeno s upudivanjem odluke ponudadu koji je uiestvovao u

postupku nabavke.
obrazloienie

K'Kp ,,POKOP" d.O.o. sarajevo je u skladu sa El. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo

konkurentski zahtjev za nabavku auto-guma za putnilka, specijalna pogrebna, teretna vozila, maline i

akumulatora autoopreme i kozmetike LOT t Nabavka auto-guma za putnidka' specijalna pogrebna'

teretna vozila i ma5ine.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjestenje o nabavci broi775-7-1-105-3-108/24 od 04.'to'2o24'

godine na portatu javnih nabivki i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 6912a od 11'10'2024' Sodine'

Kriterij za dodjelu uEovora je najniia c[ena'

Na osnovu obavjestenja onabivci itenderske dokumentacije izvrieno je javno owaranje ponuda dana

2L.tl.2}24.godine u 1o:30 sati u prostorijama KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe BaSeskije 38, Sarajevo,

Sto je konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim'

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoju ponudu predao 1 Uedan) ponudad i to: GUMA

VP200 d.o.o. Bi56e polje bb, Mostar.

Komisija je prema dlanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatovano u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke'

;r*a -rsaa6orooozlstg4; RATFFEI3EN Bent - 161000m0514@11

iltB B.ntla - 192791610008492; $EBBANK - 14o1o20oos0t27otr *rtsn s"r B8'*. - 15492u00590713& ts'llofil Ber{<r - 10&2?0@001596
fl-

oq X"nffi ;iffi ;;;ffi ;ifr ffi ;l,iilffi ;rmrsasrcera3ssa3ffi z-swrr:rnrcnsn22fl

,u*41rr.:0

SrDgKl RE& B*OJ' o6s4'R€s'O8'S297:



U postupku dono3enja ove Odlukt, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvr3ila ocjenu kvalificiranosti ponuda{a te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije. U postupku ccjene prouedenog postupka nisu nadeni razloai, nepravilnosti niti propusti u
radu, koji bi eventualno bili osnov ra neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u
postupku je ocijenJeno da je Komirija u svernu pravilno postupila te da je i:bor najpovoljnrjeg ponudala
izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentac$om.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponuilada Guma VP200 d.o.o. Bi$ie polje bb, Mostar, iz razloga $to je Komisija utvrdila da
ponuda primjenjujudi kriterij najnile cijene tehnidki zadovoljavajuCe ponude - prihvatljiva i sadinjena u
skladu sa trfirenim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom ra predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i prtporuci Komisije ra .iavne nabavke, Ugovor za nabavku auto{uma ra putniika,
specijalna pogrebna, teretna vozila, maline i akumuletora autoopreme i koemetike LOT 1 Nabavka auto-
Suma za putnidka, specijalna pogrebno, teretna vozila i ma$ine u vrijednosti od 13.515,50 KM bez
ukljuienog PDV-a. odnosno 15.813,25 KM sa uraiunatim PDV-om, dodjeljuje se Guma VP 200 d.o.o" BiSCe

polje bb, Mostar, kao najpovoljnijem ponudaeu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio priJedlog Komisile i donio Odluku kao u disporitivu.

Pouka o pr;avnom lijeku:
Protiv ove Odluke mole se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema sve Odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporutenom
po$tanskom po5iljkom" ialba se podnosiu dovoljnom broju primjeraka, a kojine moie bitimanjiod tri.

r '\\I
Prilog:
- Kopija rapimika o pregledu iocje*i ponuda

Dostavitir
1. Ponuiladu 11;
2. Nadleinoj slulbi;
3. ala

s

?


